
  

 

Katowice dn. 24.07.2024 r.  

 

OA-PO.272.2.16.2024 

Wykonawcy wszyscy  

 

dot. zapytania ofertowego na dostawę sprzętu i  akcesoriów komputerowych 

/komputery przenośne, monitory, replikatory, klawiatury, myszy/ na potrzeby 

Kuratorium Oświaty i jego Delegatur.  

 

Kuratorium Oświaty w Katowicach informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w trybie zapytania ofertowego wpłynęły pytania. Zamawiający 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.  

Pytanie 1  

Komputer przenośny typ 1 – Standard 14,0” - 3 szt.    

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie laptopa, który posiada 

klawiaturę z układem English (EU) QWERTY?  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia, które nie posiada 

wbudowanego filtru prywatyzującego? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaproponowanie filtru w postaci dołączonej „folii ochronnej” pełniącej funkcję filtru 

prywatyzującego?  

 Odpowiedź 1  

 
Zamawiający nie wyraża zgody na laptopa, który posiada klawiaturę z układem 

English (EU) QWERTY. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu 

zamówienia dla komputerów przenośnych typ 1 – Standard 14,0 – 3 szt.  dot. 

Wyposażenie w poz. g)  

Zamawiający dopuszcza filtr w postaci „folii ochronnej” pełniącej funkcję filtru 

prywatyzującego.   

 

Pytanie 2  

Komputer przenośny typ 2 – Standard 15,0” - 4 szt.  

  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie laptopa, który posiada obudowę 

z tworzywa ABS? ABS jest ceniony za swoją wysoką wytrzymałość mechaniczną  

i odporność na uderzenia. Dzięki temu obudowy wykonane z tego materiału są 

trwałe i mogą wytrzymać różnego rodzaju uszkodzenia.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie laptopa, który posiada 

klawiaturę z układem English (EU) QWERTY?  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia, które posiada 

baterię o pojemności 38Wh? Mniejsza pojemność baterii może skrócić czas 

potrzebny do jej pełnego naładowania, co zwiększa wygodę użytkowania 

 
Kuratorium Oświaty w Katowicach 

ul. Powstańców 41a 

40-024, Katowice 

Tel. (32) 606-30-35 

Fax. (32) 606-30-36 

kancelaria@kuratorium.katowice.pl 

www.kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Bielsku-Białej 
ul. Piastowska 44 

43-300, Bielsko-Biała 

Tel. (33) 44-50-183 

bielsko@kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Bytomiu 
ul. Antoniego Józefczaka 39 

41-902, Bytom 

Tel. (32) 605-81-60 

Fax. (32) 605-81-63 

bytom@kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Częstochowie 
ul. Jana Sobieskiego 7 

42-200, Częstochowa 

Tel. (34) 324-33-62 

czestochowa@kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Gliwicach 
ul. Warszawska 35 

44-102, Gliwice 

Tel. (32) 605-81-41 

Fax. (32) 605-81-55 

gliwice@kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Rybniku 
ul. 3-go Maja 27 

44-200, Rybnik 

Tel./Fax. (32) 605-81-20 

rybnik@kuratorium.katowice.pl 

 

Delegatura w Sosnowcu 
Ul. Krzywa 2 

41-200, Sosnowiec 

Tel. (32) 605-81-04 

Tel. (32) 605-81-05 

sosnowiec@kuratorium.katowice.pl 

 

Wydział Finansów i Kadr  

– Główny Księgowy 
Tel. (32) 606 30-66 

 

Wydział 

Nadzoru Pedagogicznego 
Tel. (32) 606-30-41 

 

Wydział 

Organizacyjno-Administracyjny 
Tel. (32) 606 30-27 

 

Wydział Rozwoju Edukacji 
Tel. (32) 606 30-10 

 

Wydział Strategii 
Tel. (32) 606 30-18 

 

Inspektor Ochrony Danych 
Tel. (32) 606 30-37 

iod@kuratorium.katowice.pl 

 

Zespół Informacyjno-Prasowy 
Tel. (32) 606 30-45 

kom. 606-422-243 

 



  

 

i efektywność pracy, dodatkowo nowoczesne technologie pozwalają na efektywne zarządzanie 

energią, co sprawia, że urządzenie z baterią 38Wh może nadal oferować długi czas pracy na jednym 

ładowaniu, spełniając tym samym potrzeby użytkowników.  

 

Odpowiedź 2  

Zamawiający dopuszcza  aluminiową pokrywę ekranu lub obudowę zgodną ze Standardem militarnym 

MIL-STD-810H. W związku z tym dokonuje się modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia dla 

komputerów  przenośnych typ 2 – Standard 15,0” – 4 szt.  dot. obudowy.   

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopa, który posiada klawiaturę z układem English (EU) QWERTY. 

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia dla komputerów 

przenośnych typ 2 – Standard 15,0” – 4 szt.  dot. Wyposażenie w poz. i)  

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopa, który posiada baterię o pojemności 38Wh. Zamawiający 

podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia dla komputerów przenośnych typ 2 – 

Standard 15,0” – 4 szt.  dot. zasilania w poz. a) . 

 

Pytanie 3 

Komputer przenośny (laptop) 15” – 1 sztuka    

  

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który posiada jedną zatokę na dysk SSD? Laptop 

renomowanego producenta posiada pojemność 1Tb, a zatoka umożliwia rozbudowanie pamięci do 

2Tb?  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie laptopa, który posiada klawiaturę z układem 

English (EU) QWERTY?  

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie dopuszcza komputera przenośnego, który posiada jedną zatokę na dysk SSD. 

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia dla komputerów 

przenośnych 15” – 1 szt.  dot.  Dysku twardego.  

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopa, który posiada klawiaturę z układem English (EU) QWERTY. 

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia dla komputerów 

przenośnych 15” – 1 szt.  dot. Wyposażenie w poz. i)  

 

Pytanie 4 

Mysz Bezprzewodowa – 3 szt.    

  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie bezprzewodowej myszki, która posiada wagę 70g?  

Proszę o zmianę opisu „żywotność baterii min. 13 miesięcy” na „żywotność baterii min. 12 miesięcy”, 

ze względu na fakt, iż narusza on zasadę konkurencyjności, większość producentów urządzeń 

peryferyjnych zapewnia żywotność baterii na poziomie 12 miesięcy, zapis o 13 miesiącach 

jednoznacznie wskazuje producenta logitech, co uniemożliwia dobór innych urządzeń spełniających 

parametry wymienione przez Zamawiającego.  

  

 

 

 



  

 

Odpowiedź 4  

Zamawiający wyraża zgodę na bezprzewodową myszkę o wadze min. 70 g. W związku z tym dokonuje 

się modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia dla myszy bezprzewodowych  – 3 szt.   

w poz. dotyczącej  Parametrów.    

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę żywotności baterii na min. 12 miesięcy. Zamawiający 

podtrzymuje zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia dla myszy bezprzewodowych  - 3 szt.   

w poz. dotyczącej Pracy na baterii.  

 

 

W załączeniu zmodyfikowany : 

Załącznik Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – dostawa komputerów przenośnych /laptopów, 

monitorów, myszy, klawiatur, replikatora.   

 

 

 

 


		2024-07-24T13:35:42+0000
	Elżbieta Modrzewska




